
売却の方法…一般競争入札により売却します。
　  （予定価格以上の最高額で入札した方にその金額で

売却を決定）
参 加受付等…購入を希望される方は物品の説明を受け

たのち、入札参加申込書を提出してください。 
提出期限…８月21日㈮まで
確認書類…〈個人〉身分証明書の写し
　　　　 　〈法人〉登記事項証明書の写し
＊ 入札参加申込書は、管財課で交付を受けるか、市ホ

ームページからダウンロードしてください。
参 加制限…契約を結ぶ能力を有しない方(未成年者等)

および破産者で復権を得ていない方は、購入できま
せん。
入札・開札日時…８月28日㈮　10：00～
場所…市役所２階　会議室２Ａ
入札保証金…契約事務規則の規定により免除
契 約の締結…落札者が決定した日から７日以内に契約

を締結します。
契 約保証金…契約時に契約金額の100分の５以上の保

証金の納付が必要です。
代 金の納入期限…契約締結の日から10日以内に全額

納入していただきます。
搬出期限…10月30日㈮
　 　本物件は現状引渡しとし、搬出作業中に破損した

場合や引渡し後の不調や故障、契約不適合責任等に
ついての返金および補償、購入物品の返品等は一切
受け付けません。

＊ 引渡しは保管場所にて行い、運搬等の一切の費用お
よび手続きは購入者の負担となります。
その他注意事項等
　 　その他詳細については、管財課へお問い合わせく

ださい。なお、売却内容については、市ホームペー
ジでもご覧になれます。

売 却 物 品 売却物品①（青森88さ2561） 売却物品②（青森88さ3359）
物 品 名 ニッサン　アトラス ニッサン　アトラス
取得年月日 平成２年10月25日 平成２年10月30日
最低入札金額 50,000円 50,000円
走 行 距 離 8,603km 2,877km
車検満了日 令和２年11月１日 令和２年６月５日
車 両 状 態 消防団で令和２年３月まで使用 消防団で令和２年３月まで使用

装備品／設備
消防ポンプ［TOHATSU V56AS］／

ノーマルタイヤ／スパイクタイヤ
消防ポンプ［SHIBAURA TF-55MES］／

ノーマルタイヤ／スパイクタイヤ

備 考

・スパイクタイヤの使用は積雪または凍結の状態のみ使用可能です。
・ランプ、町名、消防団章は撤去必要。車体側面の消防団の文字も削除してください。
・車両は車庫内で保管されていましたが、経年劣化や使用に伴う傷や錆、汚れ等あります。
・構造変更に伴い、再度車検を行う必要があります。

物品（消防団車両）売却のお知らせ 管財課　内線2175

売却物品① （前田野目消防団車両） 売却物品② （姥萢消防団車両）

14 広報ごしょがわら　８月号


